NOTIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, por seu SECRETARIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, inscrita no CNPJ/ME sob n. 60.269.453/0001-40, com sede na Rua
Líbero Badaró n. 425, Centro, CEP 01009-000, São Paulo - SP, , vem, respeitosamente, à presença
de Vossa Senhoria, para NOTIFICAR, em decorrência da violação do item ____, alínea “___”,
corroborado pelo item ____ do Termo de Referência.

Assim, esta empresa poderá se manifestar, com relação a esta

NOTIFICAÇÃO/ADVERTENCIA, no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis.

Caso a mesma conBnue a descumprir cláusulas do contrato sofrerá as sanções previstas

na cláusula décima, amparados pela legislação em vigor.

Salientamos, ainda, que ficamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

São Paulo, xxxxxx